

Comune di Craveggia

Provincia del Verbano Cusio Ossola Tel 0324 98033

Convocazione del Consiglio Comunale Si rende noto

che presso la SEDE COMUNALE IN VIA ROMA N. 34 avrà luogo la seduta del

Consiglio Comunale

in sessione Ordinaria e in seduta pubblica per il giorno di Venerdì 29/12/2023 alle ore 19:00 IN PRESENZA ED IN VIDEOCONFERENZA per deliberare sull'ordine del giorno pubblicato all'albo pretorio e qui di seguito riportato:

- 1 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 86 DEL 20.11.2023 "6° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DEGLI ARTT.42 E 175 4° COMMA D.LGS.267/2000"
- 2 CONTRAZIONE MUTUO PER REALIZZAZIONE PARCHEGGI PUBBLICI A SERVIZIO DEL CENTRO ABITATO CON AUTORIMESSA INTERRATA PER AUTOMEZZI COMUNALI E OPERE DI SISTEMAZIONE ESTERNA
- 3 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU). APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2024
- 4 APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE IN FORMA SEMPLIFICATA (D.U.P.S.) 2024 2026
- 5 APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2025-2026
- 6 APPROVAZIONE REGOLAMENTO GRUPPO INTERCOMUNALE VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE DELL'UNIONE MONTANA DELLA VALLE VIGEZZO
- 7 COMODATO D'USO FABBRICATO RURALE AL GRUPPO AMICI DELLA MONTAGNA

LA SEDUTA SARÀ TRASMESSA IN DIRETTA STREAMING ALLA CUI VISIONE SI POTRÀ ACCEDERE TRAMITE COLLEGAMENTO CHE SARÀ RESO DISPONIBILE SULL'HOME PAGE DEL SITO WEB DEL COMUNE DI CRAVEGGIA.

Dal Palazzo Comunale, lì 22/12/2023

SIL SINDACO
GIOVANOLA PAOLO